
UCHWAŁA Nr XL/230/2010 

Rady Gminy w Radziejowicach 

z dnia 23.03.2010r. 

 

 

w sprawie : Aktu o utworzeniu instytucji kultury -  Gminnego Centrum Kultury 

„Powozownia” i nadania statutu. 

 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 9,11  i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.)  

Rada Gminy w Radziejowicach uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się gminną jednostkę organizacyjną działającą w formie  samorządowej 

instytucji kultury  pod nazwą : Gminne Centrum Kultury „Powozownia” w 

Radziejowicach zwane dalej  w treści uchwały  także  Centrum Kultury.  

Gminne Centrum Kultury „Powozownia” uzyskuje osobowość prawną i może 

rozpocząć działalność z chwilą wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury. 

2. Gminnemu Centrum Kultury „Powozownia” w Radziejowicach  nadaje się statut 

stanowiący  załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Siedziba Gminnego Centrum Kultury „Powozownia” mieści się w Radziejowicach, a 

terenem działania jest obszar Gminy Radziejowice.  

 

§ 3 

 

Do zadań Centrum Kultury należy wykonywanie zadań własnych Gminy w zakresie 

organizowania działalności kulturalnej na terenie Gminy Radziejowice. Szczegółowy 

zakres działalności określa statut.  

 

§4 

 

Wójt Gminy odda Centrum Kultury w użyczenie budynek położony przy                                     

ul. Sienkiewicza 6 posadowiony na nieruchomości stanowiącej własność Gminy, z 

przeznaczeniem na siedzibę i prowadzenie działalności statutowej.  

 

§ 5 

 

Działalność Centrum Kultury będzie finansowana z dotacji udzielonej corocznie z 

budżetu Gminy. Ponadto Centrum Kultury może uzyskiwać środki finansowe i składniki 

majątkowe z wpływów z własnej działalności, dotacji z budżetu państwa, wpływów z 

najmu i dzierżawy składników majątku, spadków, zapisów i darowizn od osób fizycznych 

i prawnych oraz innych źródeł.  

 



§6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


